
š1R
.lnsta.cI

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: IN/CZ - 030/2016

"llI/4465 OBCE KŘELOV - PRŮTAH"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník (dále jen
..občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120. 772 II Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:

IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:

a

Z h o t o v i tel: INSTA CZ s.r.o.
se sídlem: Jeremenkova 1142/42,772 00 Olomouc
kontaktní adresa: Jeremenkova 1142/42,772 00 Olomouc
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
IČO: 25374311 DIČ: CZ25374311
Telefon:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
INSTA CZ s.r.o.

e-mail:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm. př .. Č. aut.



1. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o odsouhlasenépráce v rámci stavby:

,,/II/4465OBCE KŘELOV - PRŮTAH"

Oceněné výkazy výměr vícepracíjsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha

2. Vsouvislosti s rozšíření předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla

3. Cena díla

I. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen
"celková cena díla").

2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH 11 037 233,06,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH 89099,10,- Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 11126332,16,- Kč

DPH 21% •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 2336529,75,- Kč

Cena díla dle SOD ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 13 462 861,91,- Kč

2. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 8.09.2016 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci

smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
5. Nedflnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr víceprací.

V Olomouci dne
Za objednatele:

- 1 -12- 2016 V Olomouci
Za zhotovitele

:;'oríl:,';:-k:":: !~.::;3
ova organizace
ní přihrádka 37
0, 772 1 I Olomouc

JE cmenkova 42
2 Oiornouc

ředitel společnosti



Výrobní ředitel

'05

'li' CZ .. 0

---_._--
J "fT'en~,ova 42



Cena celkem bez DPH 11 037 233,06 Kč
DPH ve výši 21 % 2317818,94 Kč
Celková cena díla vč. DPH 13 355 052,00 Kč
Vícepráce 89099,10 Kč
Cena dle dodatku č.l bez DPH 11126 332,16 Kč
DPH ve výši 21 % 2 336 529,75 Kč
Cena dle dodatku č.t včetně DPH 13 462 861,91 Kč



Položkový rozpočet - dodatek č.1
S: 102 2 111/4465 OBCE KRELOV - PRUTAH
O: 002 Správa silnic Olomouckého kraje
R: fB'J1 Rekonstrukce 111-4465 - VICEPRACE

----- --- ---

P.č. ICíslo položky Nazev potožky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 29 1 - Zemní práce 38966,40

10 122101103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3 M3 54,00 38,50 2079,00
12 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 M3 54,00 240,00 12960,00

13 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m M3 540,00 16,50 8910,00
14 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3 54,00 52,00 2808,00
15 171201214 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 102,60 119,00 12209,40

Díl: 32 5 - Komunikace pozemní 35100,00
55 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm M2 270,00000 130,00 35100,00

Díl: 33 8 - Trubn! vedení 15032,70
35 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 ON150 -M 9,00000 495,00 4455,00
36 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 KUS 2,00000 1 190,00 2380,00
37 592238540 skruž betonová pro uljčfi'í vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm KUS 2,00000 225,90 451,80
38 592238600 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm KUS 2,00000 128,70 257,40
39 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm KUS 2,00000 131,40 262,80
40 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm KUS 2,00000 127,80 255,60
41 592238780 mříž Mi 0400 DIN 19583-13,500/500 mm KUS 2,00000 1942,20 3884,40
42 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm KUS 2,00000 1 215,25 2430,50
43 592238750 koš pozink. 01 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 KUS 2,00000 327,60 655,20

CELKEM 89099,10


